جهت معلومات مزید شما نوشته یک هموطن که در یک سایت به نام گفتمان چاپ شده است خدمت تقدیم می دارم.

مضمون فوق الذکر بسیار طولانی است، اما شما (آقای ملکیار) که نام خدا محقق برجسته هستید باید برای اصلاح داستان خیالی تان آن را بخوانید.

اقتباس از سایت گفتمان:

نویسنده مضمون: باقی سمندر

کابل افغانستان - هفتم سنبله ۱۳۸۶ - بیست ونهم اگست ۲۹-۰۸-۲۰۰۷

## دوسیه قتل احمد ظاهر

آیا احمد ظاهر هنرمند بی بدیل ولی بدچانس را جنایتکاران خلقی به مانند هزاران جوان دیگر کشور ما شهید کردند یا بر حسب تصادم ترافیکی جوانمرگ شد؟

در صفحه انتر نت فوق زیر عنوان « احمد ظاهر هنرمند بی بدیل ولی بد چانس - از اسماعیل محشور »